

## **Referat: Generalforsamling i Roskilde Pigefodbold**

**Dato: Torsdag den 26/2-2015**

**Sted: Cafeteriet i hallen ved Trekroner skole**

### **Dagsorden**

#### **1. Valg af dirigent**

Formand Ken Johannesson bød velkommen til Generalforsamlingen.

Ken foreslog Kim Madsen som dirigent. Der var ingen andre forslag.  
Kim Madsen blev valgt enstemmigt som dirigent.

Kim Madsen sikrede sig at der var en referent tilstede.

#### **2. Bestyrelsens beretning**

Ken gav sin beretning for året der er gået. Det har været et spændende og begivenhedsrigt år, hvor klubbens medlemstal er steget med næsten 40%. På klubbens hjemmeside ligger et slideshow fra seneste Fællescamp, der gennemgår de temaer Ken kom ind på i sin beretning.

Formandens beretning blev godkendt af forsamlingen.

#### **3. Regnskab for det forløbne år til godkendelse**

Kim Madsen redegjorde for, at man desværre først var i stand til at uddele regnskabet på selve generalforsamlingen. Det skyldtes forsinkelse med at færdiggøre regnskabet.

Der var ingen indvendinger mod at regnskabet blev uddelt på mødet og ikke var sendt ud 14 dage før. På den baggrund godkendte dirigenten, at man kunne gå videre med behandling af regnskabet.

Kasserer Jakob Havsager gennemgik regnskabet punkt for punkt.

Det uddelte regnskab blev korrigeret med kr. 20.000, hvilket skyldtes, at der ved fakturering fejlagtigt nogle steder er medtaget moms i regnskabet. Kassereren vil efterfølgende tage kontakt til de samarbejdspartnere, som er blevet berørt af dette.

Der blev stillet enkelte uddybende spørgsmål til regnskabet. Og der var almen tilfredshed med, at det har været muligt i klubbens første leveår at etablere en egenkapital, der kan fungere som buffer for uventede udgifter eller lign.

Regnskabet for 2014 blev enstemmigt godkendt af forsamlingen.

#### **4. Behandling af indkomne forslag**

Der var rettidigt stillet forslag om at ændre i tidspunkterne for opkrævning af kontingent. Kontingent forslaget gik ud på at opkræve den 1. februar og 1. juni hvert år.

Forslaget blev godkendt af forsamlingen.

Signe Munk kom på mødet med forslag om at nedsætte kontingentet for seniorspillere, da flere af disse spillere er studerende m.v. . Da forslaget ikke var indsendt i tide kunne Generalforsamlingen ikke tage stilling til forslaget. Signe blev opfordret til at stille forslaget til næste generalforsamling. Herudover blev det drøftet hvornår man skal betale kontingent hvis man starter midt i et år. Bestyrelsen oplyste, at der tages stilling til disse sager løbende, og at det er målet på sigt at nedskrive retningslinjer herfor.

#### **5. Godkendelse af budget 2015, herunder fastsættelse af kontingent.**

Kasserer Jakob Havsager gennemgik budget 2015, ved at de enkelte udgiftsposter blev gennemgået.

Der var en drøftelse af mulighederne for sponsorindtægter. Klubben har materiale klar til sponsorater. Bestyrelsen ser et potentiale, men beløbet er lagt på 0 kr. af forsigtighedsmæssige årsager. Dette blev af nogle betragtet som uambitiøst, men bestyrelsen holdt fast i, at man ønsker et forsigtigt budget og opfordrede alle til at deltage med at skaffe penge til klubben.

De enkelte udgiftsposter blev gennemgået.

Budget 2015 blev godkendt forsamlingen.

De fremsatte kontingenter blev godkendt.

Det blev aftalt at lave en opdeling i ungtræner udgift, ungdomstræner udgift og udgift til træneruddannelse, således at man kan se hvordan disse udgifter fordeles. Tallene distribueres ud så alle kan se dem:

*"13015 Ej am-indkomst" budget 159.400 består af:*

*Ansatte afdelingstrænere (11m hold): kr. 97.000*

*Ungtrænere: kr. 22.400*

*Specialtrænere: kr. 20.000*

*Uddannelse: kr. 20.000*

*Note: Budget til ansatte afdelingstrænere kan udgøres af et mix af træner-honorar kombineret med betalt uddannelse.*

#### **6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.**

Michelle Vive stillede op som bestyrelsesrepræsentant.

Michelle blev enstemmigt valgt.

Jakob Havsager stillede op til genvalg som kasserer.

Jakob blev enstemmigt genvalgt.

To suppleanter er fortsat vakante, da Karen Jensen senest har meddelt, at hun fratræder som suppleant.

Vigtigt at de yngre spilleres forældre kommer med i bestyrelsen, så bestyrelsen vil forsøge at tilforordne nogle suppleanter fra denne gruppe.

#### **7. Valg af revisor og suppleant.**

Kim Madsen var villig til genvalg som revisor.

Ghita Podbielski var per fuldmagt villig til genvalg som revisorsuppleant.

Begge blev genvalgt.

#### **8. Eventuelt.**

Intet andet at bemærke i forhold til afholdelse af generalforsamlingen. Mødet blev derpå erklæret for afsluttet.

Referat underskrevet på vegne af bestyrelsen, d. 19. marts 2015



---

Ken Johannesson, Formand



---

Jakob Havsager, Kasserer



---

Per Aalbæk Nielsen, Referent